



ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε.
ΑΡ.Μ.Α.Ε. 1410 / 06 / 8 / 86 / 40
Α.Φ.Μ. 09402358
Διεύθυνση Έδρας Εταιρείας : Χρ. Λαδά 3, 10237 Αθήνα
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2009 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2009
Δημοσιευμένα βάσει του Νόμου 3556/30.4.2007 και της Απόφασης 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς
που εκκροσμένα σε ευρώ

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της <http://www.dol.gr>, όπου αναρτούν οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η Έκθεση επιακόπησης του νόμιμου ελεγκτή, όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Εποπτεύουσα Αρχή	Υπουργείο Ανάπτυξης (Γενική Γραμματεία Εμπορίου)
Διεύθυνση Διαδικτύου όπου έχουν αναρτηθεί οι Οικονομικές Καταστάσεις	http://www.dol.gr/down_fin.htm
Νόμιμος ελεγκτής	Χαράλαμπος Πετρόπουλος Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Α. 12001
Ελεγκτική Εταιρεία	ΣΟΛ Α.Ε.Ο.Ε.
Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης Ελεγκτή	Δεν απαιτείται
Ημερομηνία Έγκρισης από το Δ.Σ. της ΔΟΛ ΑΕ των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων	18 Νοεμβρίου 2009

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.9.2009	31.12.2008	30.9.2009	31.12.2008
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	102.954.431,27	105.831.405,13	9.815.412,12	9.426.489,63
Επενδύσεις σε ακίνητα	591.822,00	1.104.005,50	11.900.662,34	12.505.103,92
ΰλλα περιουσιακά στοιχεία	1.065.065,82	686.644,51	734.606,63	279.524,41
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	36.964.708,59	41.254.884,53	142.916.218,56	146.019.686,92
Αποθέματα	22.365.134,97	27.544.163,84	4.177.399,98	4.263.287,61
Απαιτήσεις από πελάτες	87.454.639,25	85.745.555,44	37.185.918,57	36.343.928,22
Αποτά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	42.240.593,97	26.791.060,72	17.148.444,34	13.099.738,46
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα προς πώληση	272.489,16	308.171,82	247.568,20	279.746,35
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	293.908.885,03	289.265.891,49	224.126.230,74	222.217.505,52
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό κεφάλαιο (83.000.000 μετοχές ονομαστικής αξίας 0,55 ευρώ η μία)	45.650.000,00	45.650.000,00	45.650.000,00	45.650.000,00
Λοιπά Στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	30.252.269,07	44.383.281,22	87.185.994,19	92.391.218,98
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	75.902.269,07	90.033.281,22	132.835.994,19	138.041.218,98
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	3.019.165,35	375.607,44	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α)+(β)	78.921.434,42	90.408.888,66	132.835.994,19	138.041.218,98
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	35.444.315,60	38.295.602,22	0,00	0,00
Προβλέψεις και λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	19.720.721,37	20.208.081,54	13.137.611,62	13.086.986,23
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	83.222.822,47	75.740.930,81	41.083.013,59	34.935.794,43
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	76.599.591,17	64.612.388,26	37.069.611,34	36.153.505,88
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	214.987.450,61	198.857.002,83	91.290.236,55	84.176.286,54
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	293.908.885,03	289.265.891,49	224.126.230,74	222.217.505,52

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ			
	1.1. - 30.9.2009	1.1. - 30.9.2008	1.7. - 30.9.2009	1.7. - 30.9.2008
Κύκλος εργασιών	185.047.816,44	208.321.303,34	57.071.427,89	67.367.335,06
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	47.514.513,62	55.761.278,94	14.858.806,43	16.371.395,27
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(10.129.787,55)	(6.887.658,46)	(4.902.415,89)	(2.326.127,05)
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων	(11.434.247,98)	(12.662.210,98)	(3.876.050,66)	(4.142.257,44)
(Ζημιές) / Κέρδη μετά από Φόρους (Α)	(13.189.641,53)	(13.477.779,51)	(3.945.283,09)	(4.453.406,21)
Κατανέμονται σε				
Ιδιοκτήτες μητρικής	(12.759.666,95)	(13.432.504,05)	(3.599.906,35)	(4.432.785,18)
Δικαιώματα μειοψηφίας	(429.974,58)	(45.275,46)	(345.376,74)	(20.621,03)
Λοιπά συνολικά έξοδα μετά απο φόρους (Β)	(35.682,66)	(923.784,42)	(63.435,84)	(923.784,42)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά απο φόρους (Α)+(Β)	(13.225.324,19)	(14.401.563,93)	(4.008.718,93)	(5.377.190,63)
Ιδιοκτήτες μητρικής	(12.795.349,61)	(14.356.288,47)	(3.663.342,19)	(5.356.569,60)
Δικαιώματα μειοψηφίας	(429.974,58)	(45.275,46)	(345.376,74)	(20.621,03)
Ζημιές / Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή	(0,1537)	(0,1618)	(0,0434)	(0,0534)
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	(5.211.071,67)	(1.870.804,95)	(3.299.945,58)	(658.952,59)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1.1. - 30.9.2009	1.1. - 30.9.2008	1.7. - 30.9.2009	1.7. - 30.9.2008
Κύκλος εργασιών	99.038.651,40	117.952.076,51	30.654.205,85	34.509.721,77
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	33.238.055,62	40.650.954,93	10.626.099,56	10.899.777,42
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(4.229.385,65)	(1.371.799,16)	(2.782.785,37)	(4.095.305,54)
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων	(3.876.849,30)	(3.333.744,61)	(1.636.055,34)	(4.626.827,01)
(Ζημιές) / Κέρδη μετά από Φόρους (Α)	(5.173.046,64)	(3.626.236,16)	(1.729.373,35)	(4.747.490,22)
Λοιπά συνολικά έξοδα μετά απο φόρους (Β)	(32.178,15)	(833.056,55)	(57.205,60)	(833.056,55)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά απο φόρους (Α)+(Β)	(5.205.224,79)	(4.459.292,71)	(1.786.578,95)	(5.580.546,77)
Ζημιές / Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή	(0,0623)	(0,0437)	(0,0208)	(0,0572)
(Ζημιές) / κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	(3.335.984,86)	(341.021,50)	(2.521.257,17)	(3.748.740,63)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1. - 30.9.2009	1.1. - 30.9.2008	1.1. - 30.9.2009	1.1. - 30.9.2008
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (1.1.2009 και 1.1.2008 αντίστοιχα)	90.408.888,66	111.124.549,88	138.041.218,98	149.445.945,24
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά από φόρους(συνεχίζόμενες και διοικητικές δραστηριότητες)	(13.225.324,19)	(14.401.563,93)	(5.205.224,79)	(4.459.292,71)
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους της μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους μητρικής	0,00	(4.150.000,00)	0,00	(4.150.000,00)
Μεταβολές στην ενοποίηση	1.737.869,95	(169,99)	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.09.2009 και 30.09.2008 αντίστοιχα)	78.921.434,42	92.572.815,96	132.835.994,19	140.836.652,53

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ ΜΕΡΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΔΛΠ 24 (συνολικές και ανεξάρτητα υπόλοιπα που αφορούν τα συνδεδεμένα μέρη)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
1.1.-30.9.2009	ΕΣΟΔΑ	ΕΞΟΔΑ	ΕΣΟΔΑ	ΕΞΟΔΑ
α) Από/προς θυγατρικές εταιρείες	0,00	0,00	2.992.504,01	3.493.199,67
β) Από/προς κοινού ελεγχόμενες εταιρείες	0,00	0,00	888.785,31	21.889.941,83
γ) Από/προς συγγενείς εταιρείες	77.703.510,66	22.499.237,27	62.305.824,44	20.085.474,86
δ) Από/προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη	80.020,99	3.234,63	37.597,02	3.234,63
ε) Από / προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	3.033.137,63	0,00	1.557.413,23
ΣΥΝΟΛΟ	77.783.531,65	25.535.609,53	66.224.710,78	47.029.264,22
30.9.2009	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
α) Από/προς θυγατρικές εταιρείες	0,00	0,00	4.738.712,79	1.714.873,78
β) Από/προς κοινού ελεγχόμενες εταιρείες	0,00	0,00	234.251,70	6.841.657,18
γ) Από/προς συγγενείς εταιρείες	18.902.913,37	10.381.061,89	9.876.358,82	8.743.423,34
δ) Από/προς λοιπά συνδεδεμένα μέρη	247.739,68	0,00	141.110,35	0,00
ε) Από / προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	19.150.653,05	10.381.061,89	14.990.433,66	17.299.954,30

Χρήστος Δ. Λαμπράκης, Εκτελεστικός Πρόεδρος Δ.Σ., Σταύρος Π. Ψυχάρης, Εκτελεστικός Αντιπρόεδρος Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος, Αναστάσιος Κ. Παννίτης, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Ιωάννης Παρόσης, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Παντελής Γ. Κουφής, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Τρύφων Γ. Κουταλίδης, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Βίκτωρας Ρέστης, Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Αντώνιος Τριψύλλης, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Παναγιώτης Σ. Ψυχάρης, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Ιωάννης Ν. Μάνος, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Στέργιος Γ. Νέζης, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Νικόλαος Γ. Πεφνής, Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Juan Luis Cebrian, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ., Jean Marie Colombani, Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1. - 30.9.2009	1.1. - 30.9.2008	1.1. - 30.9.2009	1.1. - 30.9.2008
Λειτουργικές δραστηριότητες				
(Ζημιές) / Κέρδη προ φόρων	(11.434.247,98)	(12.662.210,98)	(3.876.849,30)	(3.333.744,61)
Πλέον / μείον προσαρμογές για :				
Αποσβέσεις	4.918.715,88	5.016.853,51	893.400,79	1.030.777,66
Απομειώσεις ενσώματων και άυλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Προβλέψεις	(110.659,06)	1.062.143,73	50.625,39	1.422.337,53
Συνελλαγματικές διαφορές	8.019,51	(69.849,86)	(10.414,27)	(15.203,27)
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(3.242.639,94)	(2.444.421,16)	(6.855.112,58)	(7.504.527,45)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα (διαφορά χρεωστικών μείον πιστωτικών τόκων)	3.613.526,11	4.626.001,96	1.191.266,32	923.981,65
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες				
(Αύξηση) / μείωση αποθεμάτων	5.564.776,32	(1.826.145,41)	85.887,63	1.053.645,98
(Αύξηση) / μείωση απαιτήσεων	(7.770.723,67)	(8.491.772,31)	307.159,56	(3.154.254,73)
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων πλην δανειακών	8.451.381,71	253.186,51	926.524,18	1.478.215,31
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(3.659.957,77)	(4.776.537,80)	(1.195.151,58)	(934.839,79)
Καταβεβλημένοι φόροι	(654.573,37)	(1.050.802,77)	(81.950,34)	(328.217,99)
Σύνολο (εκρών) / εισρών από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(4.316.382,26)	(20.363.554,58)	(8.564.614,20)	(9.361.829,71)
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών εταιρειών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(1.586.918,00)	(424.987,50)	(1.586.918,00)	(11.125.119,50)
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(1.946.394,88)	(2.574.823,03)	(1.158.664,30)	(855.669,51)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	837.442,67	606.667,25	4.520,00	2.168,62
Εισπράξεις από πωλήσεις θυγατρικών εταιρειών, από κοινού ελεγχόμενων, συγγενών εταιρειών, χρεογράφων κλπ.	0,00	0,00	0,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	46.431,66	150.535,84	3.885,26	10.858,14
Μερίσματα εισπραχθέντα	5.136.014,30	1.900.678,85	5.311.844,33	2.243.678,85
Σύνολο (εκρών) / εισρών από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	2.486.575,75	(341.928,59)	2.574.667,29	(9.724.083,40)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις δανείων	7.130.960,77	30.348.949,93	6.147.219,16	23.113.849,63
Εξοφλήσεις δανείων	(2.851.286,62)	(7.855.626,06)	0,00	0,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων απο χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρευλίσια)	(13.545,11)	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	(4,45)	(4.137.360,20)	(4,45)	(4.137.360,20)
Σύνολο εισρών / (εκρών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	4.266.124,59	18.355.963,67	6.147.214,71	18.976.489,43
Καθαρά (μείωση) / αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα της χρήσης (α)+(β)+(γ)	2.436.318,08	(2.349.519,50)	157.267,80	(109.423,68)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	4.952.462,12	8.070.087,85	178.046,20	403.471,92
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	7.388.780,20	5.720.568,35	335.314,00	294.048,24

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ ΤΗΣ 30.9.2009					
ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ	ΕΔΡΑ	% ΟΜΙΛΟΥ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ	ΑΝΕΛΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ
MULTIMEDIA Α.Ε.	Προεκτυπώσεις	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	2
ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.	Εκμετάλλευση Ακινήτου	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	2
ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ Α.Ε.	Εκδοτικός Οίκος - Βιβλιοπωλείο	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	2
STUDIO ΑΤΑ ΑΕ	Παραγωγή τηλεοπτικών προγραμμάτων	ΜΑΡΟΥΣΙ	99,30%	ΠΛΗΡΗΣ	2
EUROSTAR ΑΤΕΒΕ	Ταξιδιωτικό Πρακτορείο	ΑΘΗΝΑ	51,00%	ΠΛΗΡΗΣ	1
ΔΟΛ DIGITAL ΑΕ	Συμμετοχές σε ψηφιακή οικονομία-πληροφορική-Internet	ΑΘΗΝΑ	84,22%	ΠΛΗΡΗΣ	2
RAMNET SHOP ΑΕ	Ηλεκτρονικό εμπόριο	ΑΘΗΝΑ	84,22%	ΠΛΗΡΗΣ	2
NEA AKTINA ΑΕ	Εκδόσεις	ΜΑΡΟΥΣΙ	50,50%	ΠΛΗΡΗΣ	2
MC ΕΛΛΑΣ ΑΕΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	100,00%	ΠΛΗΡΗΣ	2
HEARST ΔΟΛ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΠΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΕΒΕ	Εκτυπώσεις	ΚΟΡΩΠΙ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
ΜΙΚΡΕΣ ΑΓΓΕΛΙΕΣ ΑΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	33,33%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
ΜΕΛΑΘΝ GROUP ΑΕ	Εκδόσεις	ΑΘΗΝΑ	50,00%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	0
ΑΡΓΟΣ ΑΕ	Πρακτορείο Διανομής Τύπου	ΚΟΡΩΠΙ	38,70%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	2
ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ	Εκδόσεις - Εκτυπώσεις	ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	33,33%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	6
ΠΑΠΑΣΤΡΗΡΙΟΥ ΑΕ	Αλυσίδα Βιβλιοπωλείων - Εκδοτικός Οίκος	ΑΘΗΝΑ	30,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	3
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΒΕΕ (ΤVΕ)	Τηλεοπτικά studios	ΑΘΗΝΑ	25,00%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	2
ΤΗΛΕΤΥΠΟΣ ΑΕ	Τηλεοπτικός Σταθμός Mega Channel	ΑΘΗΝΑ	22,11%	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	4
ΠΡΟΧΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ					